NACIONALIDAD CEDENTE  : Ecuatoriano 

CESIONARIO : Luzuriaga Orozco Webster 
NACIONALIDAD CESIONARIO: Estados Unidos de Norteamérica 
No. DE ACCIONES : Quinientas Diez (510) 
V/R NOMINAL DE LA ACCION : Cien Dólares (100,00) 
V/R PAGADO POR LA ACCION : Cincuenta y un mil dólares (USD 51.000,00) 

Las acciones cedidas tienen un valor nominal de CINCUENTA Y UN MIL DOLARES 
de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 51.000,00). La presente transferencia 
incluye todos los derechos inherentes a las acciones antes descritas, inclusive el de 

recibir dividendos y participar sobre reservas no distribuidas, revaporización de activos,